

Hotel Hejse Kro ApS

Skærbækvej 17

7000 Fredericia

CVR-nr. 40274065

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

2. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 28. december 2021

Bjørn Ibsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Hotel Hejse Kro ApS Skærbækvej 17 7000 Fredericia
CVR-nr.	40274065
Stiftelsesdato	19. februar 2019
Regnskabsår	1. juli 2020 - 30. juni 2021
Direktion	Bjøn Ibsen, Direktør
Revisor	aage maagensen Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Sødergade 14, 1. 4900 Nakskov
CVR-nr.	12901038

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i drift af hoteller og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2020 - 30. juni 2021 udviser et resultat på kr. -365.080, og selskabets balance pr. 30. juni 2021 udviser en balancesum på kr. 1.856.585, og en egenkapital på kr. -370.661.

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Bortset fra udbruddet af COVID-19 virus har der ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Den hastige spredning af COVID-19 virussen i Danmark og resten af verden siden marts 2020 har nødvendiggjort en række restriktioner fra de danske myndigheder, der potentielt kan få store samfundsøkonomiske konsekvenser. Selskabet er i begrænset omfang berørt af de gennemførte restriktioner.

Hvis udbruddet af COVID-19 virus bliver langvarigt og myndighederne gennemfører yderligere tiltag for at dæmme op for smittespredningen, kan de samfundsøkonomiske konsekvenser blive markante. I et sådant scenarie kan selskabet også blive påvirket negativt. Myndighederne har dog allerede igangsat flere økonomiske støttetiltag, og må forventes at gennemføres yderligere støttetiltag i tilfælde af et længerevarende udbrud, der vil afbøde konsekvenserne af restriktionerne.

Udbruddet af COVID-19 virussen og de indførte restriktioner har påvirket, årets aktiviteter og økonomiske udvikling, men ikke i betydelig grad. Det samlede omsætningstab i perioden 9. december 2020 - 28. februar 2021 som følge af COVID-19 virussen er opgjort til 301.713 kr.

Kompensation som følge af omsætningstab fremgår af note 4 Særlige poster, hvortil henvises.

Årets udvikling og resultat anses under disse omstændigheder for at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttotab		-439.818	-55.723
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-37.726	0
Driftsresultat		-477.544	-55.723
Andre finansielle indtægter	2	1.573	142
Finansielle omkostninger	3	-6.966	0
Resultat før skat		-482.937	-55.581
Skat af årets resultat		117.857	0
Årets resultat		-365.080	-55.581
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-365.080	-55.581
Resultatdisponering		-365.080	-55.581

Balance 30. juni 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		19.700	0
Indretning af lejede lokaler		636.038	0
Materielle anlægsaktiver		655.738	0
Deposita		349.179	0
Finansielle anlægsaktiver		349.179	0
Anlægsaktiver		1.004.917	0
Udskudte skatteaktiver		117.857	0
Andre tilgodehavender		705.006	60.000
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	4	16.991	0
Tilgodehavender		839.854	60.000
Likvide beholdninger		11.814	217
Omsætningsaktiver		851.668	60.217
Aktiver		1.856.585	60.217

Balance 30. juni 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-420.661	-55.581
Egenkapital		-370.661	-5.581
Deposita		246.000	0
Langfristede gældsforpligtelser	5	246.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		856.369	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.124.877	65.798
Kortfristede gældsforpligtelser		1.981.246	65.798
Gældsforpligtelser		2.227.246	65.798
Passiver		1.856.585	60.217
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		
Særlige poster	8		

Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2020	50.000	-55.581	-5.581
Årets resultat	0	-365.080	-365.080
Egenkapital 30. juni 2021	50.000	-420.661	-370.661

Noter

	2020/21	2019/20
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede	0	0
2. Andre finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	1.573	142
	1.573	142
3. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	6.966	0
	6.966	0

4. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

I forbindelse med regnskabsaflæggelsen er det konstateret, at der i regnskabsåret er opstået et tilgodehavende på kr. 16.991 hos selskabets direktør i strid med selskabslovens § 210, stk. 1. Lånet forrentes med 10,2%. Der vil ske tilbagebetaling efter statusdagen.

5. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Deposita	246.000	0	246.000
	246.000	0	246.000

6. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

8. Særlige poster

Selskabet har i regnskabsåret modtaget kr. 118.203 i kompesation for faste omkostninger som følge af omsætningstab grundet COVID-19.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Bjørn Ibsen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-023785464139

IP: 46.32.xxx.xxx

2022-01-03 11:35:29 UTC

NEM ID 

Thomas Henckel

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:12901038-RID:1139393190867

IP: 5.103.xxx.xxx

2022-01-03 11:45:52 UTC

NEM ID 

Bjørn Ibsen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-023785464139

IP: 192.38.xxx.xxx

2022-01-03 13:19:12 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 5V5ZO-7T5MZ-PALB5-Y2E6W-OOLE1-ZOPJX

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>